7T5102304360
Termo-higrostato y termostato de cuadro
La imagen debe considerarse indicativa y no cor-
responde necesariamente al código del producto.
Descripción técnica:
Termo-higrostato y termostatos de cuadro, Control termo-higrostático, 1 contacto, 10 A, Bobina
AC/DC, 230 V, funcionamiento - de 88 a 264 V (AC)/(DC), potencia nominal 1.8 VA (AC) / 0.44 W
(DC), Función de control: Temperatura y humedad regulables, NA, Función de control: Multifun-
ción, temperatura ambiente de -25 a +60 °C
IR A LA PÁGINA DEL PRODUCTO
Características técnicas:
Conlguración de contactos: 1 contacto, NA
Corriente nominaF deF contacto: 10
Descripción comerciaF:
Termohigrostato de cuadro con control termohigrostático y tensión nominal de 110…240V
AC/DC. El Tipo 7T.51 cuenta con 4 funciones, un rango de control de temperatura de +10° a
+60°C y un control de humedad de hasta el 90%.
Dimensiones: 17.5x84x43.5 mm
bunción: Función de control: Temperatura y humedad regulables
Temperatura amqiente: -25...60 °C
Temperature range: 10 ... 60 °C
Tensión nominaF de aFimentación: 230 V
Tipo de aFimentación: AC/DC
Certilcations and vuaFity appro(aFs )according to type¿:
Las características descritas en este documento pueden evolucionar o modiqcarse en cualúuier momento.
La información debe considerarse meramente indicativa, por lo úue no puede tener ningEn valor contractual.
áNecesitas mfs in?ormación8
Contactar con nuestro eúuipo de ventas Incontrar un distribuidor
Finder 2026 - Todos los derechos reservados
Findernet.com
énformaciones tPcnicas
Los datos mostrados en este archivo ;DF son generados automáticamente desde
nuestro catálogo en línea. Los datos completos están disponibles en la docu-
mentación del usuario.
Fecha de creación 03/02/2026.